

# 山东省政府采购合同

(设备类)

项目名称：沂水县第六实验中学内部配套项目

合同编号：SDGP371323000202302000061B 001

计划编号：37132300012000120230006

采购人：沂水县教育和体育局

供应商：山东省思琴教学设备有限公司

采购代理机构：临沂智诚招标代理有限公司

签订时间：二〇二三年五月五日



管理的通知》【鲁财采（2021）4号】文件相关要求，本合同可用于“山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台”（简称融资平台）进行质押融资，如本合同已通过融资平台质押融资，融资平台将生成“政府采购合同回款账户确认单”，回传“山东省政府采购信息公开平台”推送至采购人。采购人应根据“确认单”信息，加强合同账户及资金支付管理，确保合同资金准确支付到贷款银行确认的回款账户，未经相关贷款金融机构同意不得随意变更。

## 九、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标或成交通知书；
- (2) 投标函及其附录；
- (3) 合同条款；
- (4) 技术标准和要求；
- (5) 图纸（如果有）；
- (6) 供货清单及报价表；
- (7) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

## 十、承诺

1. 采购人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集项目资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。
2. 供应商承诺按照法律规定及合同约定供货，确保质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的责任。
3. 采购人和供应商通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一项目另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

## 十一、签订时间

本合同于2023年5月5日签订。

## 十二、签订地点

本合同在沂水县教育和体育局签订。

十三、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十四、合同生效

本合同自双方签字盖章后生效。

十五、合同份数

本合同一式五份，均具有同等法律效力，采购人执贰份，供应商执贰份，代理机构一份。

采购人：（公章）

供应商：（公章）

法定代表人或其委托代理人：

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

（签字）

住所：山东省临沂市沂水县沂城街道长安  
中路 77 号

住所：山东省临沂市兰山区荣盛华府 10 号楼 102  
室

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

电 话：2251636

电 话：13256561444

传真：

传真：

开户银行：

开户银行：中国民生银行股份有限公司临沂西城  
支行

账号：

账号：158733494

邮政编码：

邮政编码：

## 合同条款

### 1. 采购与供应

1.1 本合同价款最终双方以实际验收的数量结算。

1.2 本合同所采购与供应设备的数量为暂定量，供应商按附件 1《计划采购与供应设备清单》所列品种和规格供货，最终以经采购人验收合格实际数量为准。

1.3 本合同所采购与供应设备的计价、结算和支付货币均为人民币。

1.4 本合同所采购与供应设备的计量单位，为中华人民共和国法定公制计量单位（除技术规范标准另有规定外）。

1.5 本合同所采购与供应设备的单价，指运抵本项目现场指定地点交货综合价，包括设备费、加工费、包装费、检测费、装卸费、运输费、税金、供应商合理的利润、管理费、市场价格波动带来的风险、向有关部门缴纳的各项费用以及政策性文件所规定的各项应有费用等供应商履行本合同规定义务的全部价款与税费，除本合同第 1.6 条规定的因素外，不得因政府政策变动、市场环境改变、税率调整等而调整。

1.6 本合同综合单价按下列第（1）种办法进行调整。

（1）综合单价包干，价格不可调整。

（2）具体调价办法：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

### 2. 质量要求

2.1 供应商应在交货同时向采购人提供本合同所采购与供应设备制造商出具的书面质量保证书。

2.2 本合同所采购与供应的设备，应符合现行中华人民共和国国家标准及行业标准，各项技术性能指标经本项目所在地具有相应检测资质的专业机构或单位检测中心检验必须符合国标要求。合同执行过程中，若出现新的国家标准，则以更新后的标准为准。

2.3 供应商的设备供应与管理应符合国家有关环保法律、法规和 ISO9000 质量体系标准。

2.4 本合同所采购与供应设备的质量保证期自验收合格之日起三年。

2.5 质量保证期内，供应商无条件的向采购人提供缺陷产品的免费维修、更换等服务。针对采购人提出的书面要求，供应商必须在 3 日内给予书面答复。如有必要，供应商在 3 日内指派专人到现场解决，因此产生的所有费用均由供应商承担。

2.6 不论任何原因，供应商借故推脱或拒绝采购人提出的维修、更换等服务请求，采购人有权自行解决，实际发生的维修或更换等费用，从应支付给供应商的货款中扣除，

并保留进一步索赔的权利。维修或更换设备的质量保证期相应延长 6 个月。

2.7 质量保证期内，如因供应商产品质量导致出现项目质量问题，由此造成的一切损失由供应商承担。

2.8 其他质量要求：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

3. 供货时间及地点

3.1 供货及通知方式：按批次供货，时间及数量以采购人书面通知为准。在运输、装卸过程中发生的安全事故责任，供应商自行承担。

3.2 供货地点：供应商负责送货至项目现场卸至采购人指定的卸货地点，并承担费用。

4. 验收标准、方法、地点及期限

4.1 数量验收：甲乙双方在交货现场以过磅、点数、检尺等约定方式进行数量验收，采购人应保证设备随到随验。供应商应对在采购人现场的计量数据进行确认。

4.2 质量验收：

(1) 进行数量验收的同时，采购人按要求进行尺寸和外观质量验收，尺寸和外观质量符合要求方可卸车，否则不得卸车。

(2) 外观质量符合要求的，采购人及时按规定取样送本项目所在地具有相应检测资质的专业机构或单位进行检测。检测合格视为最终合格。如采购人、本项目建设单位或监督单位提出异议，参照有关标准规范，结合现场情况解决，供应商必须满足上述三方的有关质量的意见。

(3) 经双方验收合格后，由采购人开具签收单作为最终结算依据。

(4) 抽检未发现不合格产品不代表供应商供应产品全部合格，如因供应商产品问题造成采购人供货期、质量、劳务等损失，全部责任均由供应商承担。

(5) 外观及检验不合格的设备，供应商应在接采购人通知后 24 小时内清理出项目现场，并承担本次的检测费用，造成的一切损失由供应商承担。

(6) 其他：现场现货检验，采购人如有异议 3 日内提出，供应商 24 小时内负责处理。

4.3 标的物所有权自卸货完毕时起转移，但经验收确认为不合格的，供应商必须根据采购人要求无条件退换。

5. 安全文明施工与环境保护

5.1 安全文明施工

5.1.1 项目安全生产的达标目标及相应事项的约定：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

#### 5.1.2 文明施工

合同当事人对文明施工的要求：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

5.1.3 供应商负责在设备供货、指导安装、调试、售后服务整个过程中现场全部人员、设备的安全。供货服务期间发生的一切安全事故，由供应商承担全部责任，并承担由此发生的一切费用。

采购人不承担供应商和其单位雇佣的工人或其他人员的伤亡赔偿或补偿责任，承包方必须为现场服务人员办理危险作业意外伤害保险，费用自行承担。本项目需特殊防护的内容：针对施工现场情况及迎检等需要，应采取不同的防护措施，费用自行承担。

#### 6. 预付款

6.1 预付款的支付时间和金额（或占合同价款的比例）：30%。

6.2 扣回预付款的时间、比例：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

7. 货款支付：合同签订后拨付 30%合同预付款，供货安装完毕拨付 30%合同价款，货物交付使用并经验收合格拨付剩余合同价款。

7.2 供应商按照采购人要求的时间，依据甲乙双方共同确认的结算金额和结算明细向采购人开具结算 100%的增值税发票，否则采购人有权拒绝支付货款且不构成违约。

7.3 货款支付方式可选择银行转账支票、网银转账、银行承兑汇票等常规支付方式的付款方式，具体付款方式以双方每次付款前协商确定为准。

#### 7.4 其他

由于不可抗力等原因导致资金不到位的，致使采购人不能按合同付款，采购人不承担延期付款利息及违约金。

若供应商不按要求开立银行账户，导致货款或项目款延期支付，采购人不承担延期付款利息及违约金，供应商不得因此停止合同的履行。

#### 8. 合同变更

8.1 由于项目变更，采购人向供应商提出书面合同变更，供应商应予以接受。甲乙双方共同修订的合同条款，构成本合同的有效组成部分，与本合同具有同等效力。

8.2 根据项目需要，采购人对所采购设备的数量和送货时间如有变更，及时书面通知供应商，供应商按变更后的数量和送货时间供货，新增或减少的设备价格不变。

#### 9. 双方责任

9.1 双方指定现场收货及交货代表。

采购人收货代表：\_\_\_\_\_，联系电话：\_\_\_\_\_。

供应商交货代表：\_\_\_\_\_，联系电话：\_\_\_\_\_。

双方更换各自代表时，应及时通知对方，以确保设备顺利交接。

9.2 供应商应将设备按合同约定时间运至采购人指定地点，并经采购人指定收货代表和采购人项目所属其他 2 人及以上签字验收确认后有效。

9.3 本合同履行过程中，如果供应商不能按时交货，应在 24 小时内以书面形式通报采购人，采购人视情况确定是否同意变更供货时间。如采购人不同意变更供货时间，可自行采购部分或全部设备。采购人在自行采购和接收该违约部分设备时实际发生的所有额外费用和因此给采购人造成的损失，从应支付给供应商的货款中扣除，采购人同时保留进一步索赔的权利。

9.4 除另有规定和协议要求外，供应商提供的全部设备须采用国家、企业、行业标准要求包装，并同时满足方便所供设备长途及短途运输的要求，并有良好的防潮、防震、防锈、防爆等措施。

9.5 装箱单应注明设备的名称、规格、型号、数量、质量、生产商、发货地、供应商、收货人、交货地、承运人等，并在显著位置标明装卸警示标志。

9.6 供应商应对项目现场情况和当地政府运输时限和通道限制的正常及临时规定有充分了解和理解，不应因此提出索赔、要求延长或变更供货期限等。

9.7 供应商应提供本合同所采购与供应设备制造商的名称、法定地址、联系方法等，如果供应商是本合同所采购与供应设备生产厂商的指定代理销售单位，供应商还应向采购人提供生产厂商的销售代理委托书或其他证明文件。

9.8 供应商运抵采购人指定现场的设备，交货单据上应详细列明当次供应设备的名称、品牌、产地、生产厂家、规格型号、计量单位、单价、数量、合计金额。

9.9 本合同所采购与供应设备在使用过程中，采购人打开包装进行质量、性能等的检验时，发现质量问题告知供应商，供应商应在三日内予以维修、更换或退货。

9.10 供应商应向采购人提交本合同所采购与供应设备的技术文件，包括材质报告（设备质量检验报告）和生产合格检验报告，以及按照项目竣工验收规定及采购人要求，提供所有相关符合要求的资料。

9.11 采购人、设计、相关内部监督单位审核供应商提交的资料仅是一般性的监督，并不减少供应商与此有关的合同责任。

9.12 未经采购人同意，供应商不得将本合同项下的任何权利义务（包含债权、债



务)转让给第三人。供应商即使向采购人发送了权利义务(包含债权、债务)转让通知书,供应商承诺该转让通知书对采购人不发生任何效力,供应商承担因其转让行为给采购人造成的一切经济损失。

9.13 当一方纳税人信息等关键企业信息发生变化时,必须书面通知对方,否则应承担因此给对方造成的损失。

9.14 采购人依据本合同(供应商纳税人相关信息)约定收款单位(供应商公司名称)、开户银行、账号向供应商支付货款。

## 10. 违约与赔偿

10.1 除本合同中规定的不可抗力外,其他不论任何原因,本合同所采购与供应设备,供应商若不能按规定期限送至采购人指定现场存货地点,采购人向供应商收取逾期运达设备总额(含增值税)每日0.5%的违约金,并有权因供应商违约终止合同。

10.2 对本合同所采购与供应的设备,采购人有权邀请当地有关质量监督管理部门进行检验,并出具检验证书,发现供应商所供设备不符合要求,采购人向供应商提出索赔,供应商应予以接受。

10.3 本合同所采购与供应的设备,在规定质量保证期限内采购人向供应商提出索赔,供应商应按下列条款向采购人赔偿:

(1) 同意采购人拒收设备,并把被拒收设备的预付货款返还采购人。

(2) 承担退货过程中发生的一切损失和费用,包括利息、银行费用、运输和保险费、检验费、仓储和装卸费以及为保管和保护退货设备所需的其它费用。

(3) 根据设备的质量缺陷和受损程度以及采购人遭受损失,经双方协商同意降低设备价格。

(4) 更换或修理有缺陷的设备,以达到合同约定的质量和性能,供应商承担一切费用和 risk,并承担采购人因此而造成的损失。同时相应延长被更换或修理设备的质量保证期。

10.4 采购人提出索赔通知后,供应商应在28日内答复,如果在28日内未答复,视为供应商已接受该索赔,同时采购人保留进一步要求赔偿的权利。

10.5 供应商应按采购人要求及时提供符合本合同约定的增值税发票,供应商必须确保发票票面信息全部真实,相关设备品类、价款等内容与本合同相一致。

因供应商开具的发票不规范、不合法等导致发票不能抵扣税款或涉嫌虚开发票引起税务问题的,供应商应向采购人重新开具发票,并向采购人承担赔偿责任,包括但不限于

于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

因供应商开具发票不及时给采购人造成无法及时认证、抵扣发票等情形的，供应商应向采购人承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

供应商不得擅自作废或冲红已向采购人提供的发票，否则供应商须按发票金额（含增值税）的 20%向采购人支付违约金，并向采购人承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

10.6 如供应商未按采购人要求的时间内足额足量供应设备，对采购人造成影响达 3 天及以上，则采购人有权单方面终止合同，另选择供应商，由此造成的一切损失由供应商承担，同时采购人保留向供应商进一步索赔的权利。

10.7 未经采购人同意，如供应商单方面终止供货，除承担给采购人造成的经济损失外，还应向采购人支付未供货货款总额（含增值税）20%的违约金。

## 11. 不可抗力

11.1 不可抗力系指签约双方在缔结合同时不能预见，并且对其发生及后果无法避免和克服的事件。任何一方由于受到诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予以延长，延长期限相当于不可抗力所影响的时间。

11.2 受阻方应在不可抗力事件发生后尽快用电报、传真或电传等书面形式通知对方，并于事件发生后 14 日内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认，同时，受阻方应尽可能继续履行合同义务，积极采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。

11.3 不可抗力事件影响持续 60 日以上，双方通过友好协商，在合理时间内达成进一步履行或解除合同的协议。

11.4 本条款所定义的不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，对于经营状况严重恶化、安排不周及税收政策的调整等情形，无论严重程度如何，均不理解为不可抗力。

## 12. 知识产权和专利权

12.1 涉及到知识产权（或专利权）标记的产品，供应商应提供知识产权（或专利权）及其权属的有效证明材料。供应商承诺其提供的设备不侵犯他人的知识产权（或专利权），若供应商提供设备侵犯他人知识产权（或专利权）导致他人向采购人索赔的，以及供应商违反本合同其他约定的，供应商承担由此给采购人造成的一切损失，包括但

不限于采购人处理此纠纷发生的律师费、诉讼费、仲裁费、差旅费等一切损失。采购人针对上述一切损失有权从供应商结算货款中扣除或依法追索。

### 13. 争议解决

13.1 遇争议问题双方协商解决，协商不能达成一致意见时，提交下列第 2 程序解决：

- (1) 向采购人所在地仲裁委员会申请仲裁。
- (2) 向采购人所在地人民法院起诉。

### 14. 其他

14.1 本合同是双方合作的法律文件，对双方具有法律约束力。本合同解除的条件：按《合同法》有关条款执行。

14.2 本合同包括合同履行过程中有关确定和变更合同实质性条件的会议纪要、往来信函、资料等。

14.3. 本合同中供应商注明的电子邮箱需是有效（须保证能够正常使用），若使用电子邮件等数据电文形式的，此数据电文进入供应商提供的电子邮箱运营商服务器即视为收到。

供应商电子邮箱（必填）：\_\_\_\_\_。

14.4 未尽事宜经采购人上级部门同意后，可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

本合同经双方签字盖章后即行生效，至双方履行完全部合同规定条款后失效。

14.5 补充条款：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_。

合同附件:

附件 1: 《计划采购与供应设备清单》

序号	货物名称	数量	单位	单价	小计
<b>新型铸铝科学实验室 (48 座)</b>					
1	教师演示台	1	张	6500	6500
2	教师水嘴	1	套	300	300
3	教师水槽	1	个	80	80
4	教师椅	1	个	300	300
5	学生实验台	24	张	1800	43200
6	多功能柱	24	台	200	4800
7	水槽柜	12	套	1000	12000
8	老师电源	1	台	3820	3820
9	学生书包斗电源	24	台	100	2400
10	学生实验圆凳	48	只	125	6000
11	学生水嘴	12	套	300	3600
12	洗眼器	1	台	600	600
13	给排水管路敷设	1	室	2000	2000
14	实验室电器布线及线管	1	室	2000	2000
15	综合安装调试	1	项	3000	3000
<b>科学准备室、仪器室</b>					
<b>一、设备部分</b>					
0					
1	准备台	1	张	8000	8000
2	水槽柜	1	套	1000	1000
3	水嘴	1	套	300	300
4	仪器柜	10	个	1800	18000
<b>二、仪器部分</b>					
0					
1012	计算器	23	个	20	460
2	一般			0	0
2002	打孔器	2	套	23	46
2015	打气筒	12	个	27	324
2020	仪器车	2	辆	880	1760
2041	生物显微镜	1	台	475	475
2043	生物显微演示装置	1	台	140	140
2045	学生显微镜	12	台	300	3600
2052	放大镜	23	个	4	92
2053	放大镜	23	个	4	92
2061	天文望远镜	1	套	2000	2000
2075	酒精喷灯	1	个	120	120
2077	电加热器	1	台	90	90
2086	电冰箱	1	台	2000	2000
2091	电烤箱	1	台	500	500
2092	保温箱	1	台	250	250
2101	听诊器	12	个	32	384
2127	养鱼缸及辅助设备	8	套	200	1600
2128	手持移动灯	12	只	45	540
2129	水槽	23	个	20	460
3	支架			0	0
3002	方座支架	23	套	80	1840
3006	三脚架	23	个	12	276
3008	试管架	23	个	17	391
3013	旋转架	23	套	6	138
3021	百叶箱支架	1	个	375	375
3022	百叶箱	1	个	375	375
4	电源			0	0
4002	学生电源	12	个	135	1620

4005	教学电源	1	台	475	475
4010	电池盒	46	组	23	1058
1	测量			0	0
10	长度			0	0
10003	直尺	23	只	7	161
10006	软尺	23	个	1	23
11	质量			0	0
11005	托盘天平	12	台	120	1440
11029	金属钩码	23	套	30	690
11030	体重计	12	台	400	4800
12	时间			0	0
12003	电子停表	23	块	23	529
13	温度			0	0
13001	温度计	45	支	4	180
13002	温度计	1	支	8	8
13010	体温计	23	支	17	391
13020	寒暑表	1	只	6	6
13021	最高温度表	1	支	40	40
13022	最低温度表	1	支	16	16
14	力			0	0
14002	条形盒测力计	23	个	9	207
14003	条形盒测力计	23	个	9	207
14004	条形盒测力计	23	个	9	207
15	电			0	0
15011	多用电表	1	个	170	170
16	其它			0	0
16004	湿度计	1	个	25	25
16007	指南针	23	个	6	138
16016	肺活量计	8	台	275	2200
16022	雨量器	1	套	350	350
16025	风杯式风速表	8	套	200	1600
2	专用仪器			0	0
29	小学科学			0	0
29001	斜面	23	个	43	989
29002	压簧	23	套	4	92
29003	拉簧	23	套	4	92
29004	沉浮块	23	套	10	230
29005	杠杆尺及支架	23	个	18	414
29006	滑轮组及支架	23	套	30	690
29007	轮轴及支架	23	套	19	437
29008	齿轮组及支架	23	套	17	391
29009	弹簧片	23	套	2.5	57.5
29010	小车	45	个	25	1125
28007	三球仪	1	台	190	190
29011	太阳高度测量器	23	个	15	345
29012	风的形成实验材料	23	套	21	483
29013	组装风车材料	23	套	7	161
29014	组装水轮材料	23	套	20	460
29015	太阳能的应用材料	23	套	75	1725
22001	音叉	23	只	55	1265
29016	小鼓	23	个	9	207
29017	组装土电话材料	23	套	9	207
29018	热传导实验材料	23	套	10	230
29019	物体热胀冷缩实验材料	23	套	25	575
29020	灯座及灯泡	45	个	5	225
29021	开关	45	个	6	270
29022	物体导电性实验材料	23	套	17	391

24001	条形磁铁	1	套	65	65
29025	条形磁铁	23	套	2	46
24002	蹄形磁铁	1	套	65	65
29028	蹄形磁铁	23	套	2.5	57.5
29029	磁针	23	套	20	460
29030	环形磁铁	23	套	3	69
29031	电磁铁组装材料	23	套	22	506
29032	电磁铁	1	套	53	53
29033	手摇发电机	12	个	45	540
29034	激光笔	23	个	10	230
29035	小孔成像装置	23	套	12.5	287.5
29036	平面镜及支架	23	套	11.5	264.5
29037	曲面镜及支架	23	套	27.5	632.5
29038	透镜、棱镜及支架	23	套	32.5	747.5
29039	成像屏及支架	23	套	10	230
29040	昆虫观察盒	45	个	17.5	787.5
29041	动物饲养笼	8	个	70	560
29042	塑料注射器	45	个	3.5	157.5
22004	单摆	23	套	8	184
3	模型			0	0
39	小学科学			0	0
39001	照相机模型	12	套	45	540
39051	儿童骨骼模型	8	台	125	1000
39052	儿童牙列模型	8	台	105	840
39053	少年人体半身模型	1	台	445	445
39054	眼构造模型	1	台	135	135
39101	啄木鸟仿真模型	1	件	90	90
39102	猫头鹰仿真模型	1	件	105	105
34001	平面政区地球仪	1	个	140	140
34002	平面地形地球仪	6	个	140	840
39151	地动仪模型	1	台	600	600
39152	地球构造模型	6	件	320	1920
39154	司南模型	1	台	110	110
39156	月相变化演示器	1	件	235	235
4	标本			0	0
49	小学科学			0	0
43050	蟾蜍浸制标本	12	瓶	40	480
43051	河蚌浸制标本	12	瓶	32	384
43052	爬行类动物浸制标本	12	瓶	38	456
43053	蛙发育顺序标本	12	瓶	48	576
43150	昆虫标本	12	套	40	480
43151	桑蚕生活史标本	12	套	55	660
43152	兔外形标本	12	件	95	1140
43153	植物种子传播方式标本	12	盒	30	360
49001	天然材料标本	8	套	30	240
49002	人造材料标本	8	套	30	240
49003	纺织品标本	8	套	30	240
49004	各种纸样标本	8	套	30	240
49005	矿物标本	12	套	20	240
49006	岩石标本	12	套	20	240
49007	金属矿物标本	12	套	35	420
49008	土壤标本	12	套	30	360
49009	矿物提炼物标本	12	套	20	240
	玻片标本			0	0
43201	植物根尖纵切	13	片	3	39
43206	木本双子叶植物茎横切	13	片	3	39
43250	草本植物茎横切	13	片	3	39

43251	洋葱表皮装片	13	片	3	39
43252	叶片横切	13	片	3	39
43253	叶片气孔装片	13	片	3	39
43450	动物表皮细胞装片	13	片	3	39
43451	蛙卵细胞切片	13	片	3	39
43550	骨细胞切片	13	片	3	39
43551	口腔粘膜细胞装片	13	片	3	39
43552	人血细胞装片	13	片	3	39
5	挂图、软件及资料			0	0
59	小学科学			0	0
594	图书、手册			0	0
59401	小学科学实验教学指导书	1	套	60	60
59402	小学科学实验仪器手册	1	套	60	60
6	玻璃仪器			0	0
60	计量			0	0
60004	量筒	23	个	25	575
60012	量杯	23	个	20	460
60061	甘油注射器	23	个	15	345
61002	试管	92	支	2	184
61005	试管	45	支	1	45
61021	烧杯	45	个	5	225
61022	烧杯	12	个	6	72
61023	烧杯	12	个	8	96
61024	烧杯	12	个	11	132
61037	烧瓶	45	个	11	495
61041	锥形瓶	12	个	9	108
62001	酒精灯	23	个	6	138
62031	漏斗	45	个	4	180
62072	Y形管	45	个	3	135
62073	滴管	45	个	2	90
63002	集气瓶	45	个	5	225
64005	镊子	45	个	4	180
64006	试管夹	23	个	2	46
64032	石棉网	23	个	6.5	149.5
64041	燃烧匙	23	个	4	92
64042	药匙	23	个	3.5	80.5
64051	玻璃管	2	千克	16.5	33
64054	玻璃棒	45	个	1.5	67.5
64062	橡胶管	2	千克	60	120
64065	橡胶塞	2	千克	50	100
64071	试管刷	23	个	4	92
64072	烧瓶刷	23	个	8	184
64085	培养皿	45	个	10	450
64088	蒸发皿	23	个	5	115
64097	塑料量杯	23	个	24	552
7	药品			0	0
8	其它实验材料和工具			0	0
80	实验材料			0	0
80901	小学科学一般实验材料	23	套	60	1380
80302	载玻片	10	盒	9	90
80303	盖玻片	50	包	4	200
81	工具			0	0
81001	测电笔	23	个	4	92
81002	一字螺丝刀	23	个	5	115
81002	十字螺丝刀	23	个	5	115
81004	尖嘴钳	12	个	18	216
81008	木工锯	23	个	18	414

81012	钢手锯	1	个	20	20
81014	钢丝钳	23	个	17	391
81015	手锤	1	个	25	25
81020	活扳手	23	个	20	460
81024	电烙铁	2	支	25	50
81027	手电钻	1	台	200	200
81032	剪刀	23	个	5	115
81109	花盆	23	个	9	207
81201	小刀	23	个	4.5	103.5
81202	塑料桶	23	个	8	184
81203	手摇铃	8	个	15.5	124
81204	手持筛子	23	个	16	368
81205	喷水壶	8	个	35	280
81206	吹风机	8	个	80	640
81207	采集捕捞工具	23	个	100	2300
81208	榨汁器	23	个	32	736
<b>音乐教室</b>					0
1	立式钢琴	1	台	16000	16000
2	五线谱黑板	1	块	500	500
3	音响系统	1	套	3200	3200
4	六面体凳	48	个	80	3840
5	音乐教学用品柜	4	个	1200	4800
6	指挥台	1	个	3760	3760
7	口琴	48	支	30	1440
8	竖笛	48	支	10	480
9	多音筒	1	套	1280	1280
10	非洲鼓	2	个	600	1200
11	中空定位成套打击乐器	1	套	3500	3500
<b>美术教室</b>					0
<b>美术专用教室</b>					0
30816000110	衬布	24	块	15	360
60303080801	写生凳	48	个	240	11520
30816100510	画架	48	个	160	7680
20604000202	写生灯	4	只	200	800
60203080101	工作台	8	个	400	3200
60503080201	美术教学用品柜	4	个	1200	4800
20201001302	磁性白黑板	1	块	180	180
30816000210	展示画框	12	个	40	480
30816000220	展示画框	12	个	60	720
50516000500	美术教学挂图	2	套	115	230
30816100020	写生画板	48	块	20	960
30416000101	人体结构活动模型	4	个	65	260
30816000800	民间美术欣赏及写生样本	1	套	650	650
<b>教具</b>					0
30816100110	写生画箱	1	只	550	550
30816100310	写生教具（1）	1	套	350	350
30816100320	写生教具（2）	1	套	150	150
30816100510	画架	1	个	1500	1500
30816100020	画板	1	块	75	75
30816100700	绘图工具	1	套	40	40
30306000203	大圆规	1	把	15	15
30306000500	丁字尺	1	只	25	25
30201000301	三角板	1	付	8	8
30801009001	版画工具	1	套	150	150
30306000100	绘画工具	1	套	225	225
30306000102	制作工具	1	套	410	410
30816200100	国画和书法工具	1	套	162	162



30816101300	电子绘画板	1	块	1500	1500
<b>新型铸铝生物实验室（56座）</b>					0
1	教师演示台	1	张	6500	6500
2	教师水嘴	1	套	300	300
3	教师水槽	1	个	80	80
4	教师椅	1	个	300	300
5	洗眼器	1	台	600	600
6	老师电源	1	台	3820	3820
7	学生电源	28	台	100	2800
8	学生实验桌	28	张	1800	50400
9	多功能柱	28	台	200	5600
10	水槽柜	14	套	1000	14000
11	学生水嘴	14	套	300	4200
12	台灯	28	盏	100	2800
13	学生实验圆凳	56	只	125	7000
14	给排水管路敷设	1	室	2000	2000
15	实验室电器布线及线管	1	室	2000	2000
16	综合安装调试	1	项	3000	3000
<b>生物准备室、仪器室</b>					0
<b>一、设备部分</b>					0
1	生物准备台	1	张	8000	8000
2	水槽柜	1	套	1000	1000
3	水嘴	1	套	300	300
4	仪器柜	10	个	1800	18000
5	标本柜	2	个	2000	4000
<b>二、仪器部分</b>					0
30802001301	灭火毯	1	件	80	80
30802000802	简易急救箱	2	个	125	250
30802000101	实验服	50	件	45	2250
30802000204	护目镜	50	个	3	150
30802000503	乳胶手套	50	副	14	700
30802000513	一次性PE手套	50	包	3	150
20603000102	电冰箱	1	台	2500	2500
20603040201	电磁炉	1	个	625	625
20603040201	恒温水浴锅	1	台	625	625
40103000601	榨汁机	1	台	575	575
30199007501	烘干箱	1	台	1500	1500
30199007105	高压灭菌器	1	个	4000	4000
30199007801	恒温培养箱	1	台	2500	2500
30199002001	仪器车	2	辆	880	1760
30801006301	整理箱	10	个	60	600
30199009112	大托盘	25	个	24	600
30199009111	小托盘	25	个	10	250
30199009201	实验用品提篮	2	个	75	150
30199000401	打孔器	2	套	24	48
30199000501	打孔夹板	1	个	18	18
30199000601	打孔器刮刀	1	个	26	26
30801000101	低压测电器	1	支	12.5	12.5
30801000201	一字螺丝刀	1	套	10	10
30801000301	十字螺丝刀	1	套	10	10
30801001201	钢手锯	1	把	20	20
30801001301	剥线钳	1	把	22	22
30801001401	钢丝钳	1	把	17	17
30801001511	钢锤	1	把	20	20
30801002002	活扳手	1	把	20	20
30801009901	砂轮片	5	片	4	20
30201000701	软尺	25	个	1	25

30202000313	托盘天平	13	台	72	936
30202000542	电子天平	1	台	375	375
30203000202	电子秒表	25	个	22.5	562.5
30204000201	红液温度计	60	支	3.5	210
30204000302	水银温度计	5	支	8	40
30204001801	干湿球温度计	25	个	15	375
30814102001	计数器	25	个	16	400
30309000102	解剖器	25	套	50	1250
30309000201	解剖盘	25	个	22	550
30309000301	骨剪	1	把	52.5	52.5
30309001301	普通手术剪	2	把	18	36
30309001401	眼用手术剪	2	把	22	44
30309001500	手术刀柄	2	把	7.5	15
30309001600	手术刀片	2	包	8.5	17
30309001610	双面刀片	10	包	25	250
30309001703	镊子	2	把	4	8
30309001704	镊子	2	把	4	8
30309001901	眼科镊	2	把	8	16
30309010401	解剖针	2	把	4	8
30101000201	教学支架	25	套	80	2000
30101000601	三脚架	25	个	10	250
30101000803	试管架	25	个	12.5	312.5
30601000102	量筒	30	个	5	150
30601000105		30	个	8	240
30601000106		30	个	10	300
30601000109		2	个	24	48
30601000306	容量瓶	2	个	24	48
30602000101	试管	60	支	0.5	30
30602000102		120		1	120
30602001005	烧杯	60	个	5	300
30602001006		60	个	6	360
30602001008		60	个	8	480
30602001010		60	个	11	660
30602001204	锥形瓶	60	个	9	540
30602001205		30	个	11	330
30604000503	广口瓶	120	个	7	840
30604000505		120	个	15	1800
30604000604	细口瓶	10	个	10	100
30604000605		10	个	13	130
30604001101	滴瓶	150	个	6	900
30604001102		150	个	6	900
30604001111	茶色滴瓶	150	个	6	900
30604001112		150	个	7	1050
30605008401	培养皿	120	套	7	840
30605008403		120	套	10	1200
30603000603	干燥器	1	个	70	70
30603007511	干燥管	30	个	6.5	195
30603003101	漏斗	30	个	4	120
30603007112	三通连接管	30	个	2	60
30603007302	滴管	300	支	1	300
30603009302	玻璃钟罩	2	个	120	240
30809000200	载玻片	10	盒	7	70
30809000300	盖玻片	50	包	3	150
30603000101	酒精灯	30	个	6	180
30605005102	玻璃管	1	kg	16.5	16.5
30605005203	玻璃弯管	0.5	kg	100	50
30605005301	玻璃棒	1	kg	20	20

30605000601	试管夹	25	把	2	50
30605000701	止水皮管夹	25	个	2.5	62.5
30605003301	陶土网	25	个	6.5	162.5
30605004101	燃烧匙	25	把	4	100
30605004202	药匙	25	把	3.5	87.5
30605006101	橡胶塞	1	kg	50	50
30605006203	橡胶管	1	kg	60	60
30605007101	试管刷	30	个	2.5	75
30605007103	试管刷	30	个	2.5	75
30605008603	研钵	30	个	14	420
30605009501	记数载玻片(计数板)	25	片	13	325
30801005801	枝剪	8	把	32	256
30801006101	水网	8	把	15	120
30199010001	保温桶	5	个	63	315
30809000400	标记笔	25	个	3	75
30199004008	生物显微镜	13	台	1850	24050
30509390301	字母装片	60	片	3	180
30199004401	双目立体显微镜	13	台	560	7280
30199005102	放大镜	50	个	3	150
30509005401	洋葱鳞片叶表皮装片	60	片	3	180
30409000101	植物细胞模型	2	件	58	116
30409000102	动物细胞模型	2	件	165	330
30409100401	草履虫模型	2	件	90	180
30509003501	植物细胞有丝分裂切片	60	片	3	180
30509109402	单层扁平上皮装片	60	片	3	180
30509200301	纤维结缔组织切片	60	片	3	180
30509200401	疏松结缔组织装片	60	片	3	180
30509200501	骨骼肌纵横切	60	片	3	180
30509200601	平滑肌分离装片	60	片	3	180
30509200702	心肌切片	60	片	3	180
30509200802	运动神经元装片	60	片	8	480
30509005301	玉米种子纵切	60	片	4	240
30409000201	根纵剖模型	2	件	90	180
30509002501	植物根尖纵切	60	片	3	180
30509002701	顶芽纵切	60	片	3	180
30409000701	桃花模型	13	件	53	689
30409000401	单子叶植物茎模型	2	件	180	360
30409000501	双子叶草本植物茎模型	2	件	150	300
30409000301	导管、筛管结构模型	2	件	105	210
30509003101	木本双子叶植物茎横切	60	片	3	180
30509002801	南瓜茎纵切	60	片	3	180
30409000601	叶构造模型	2	件	180	360
30509005001	迎春叶横切	60	片	3	180
30409204101	人体半身模型	1	件	350	350
30509201402	小肠切片	60	片	3	180
30409200601	喉解剖模型	2	件	110	220
30409200701	肺泡模型	2	件	128	256
30409203101	膈肌运动模拟器	2	件	825	1650
30509202401	人血涂片	60	片	3	180
30509201301	动静脉血管横切	60	片	3	180
30409200501	心脏解剖模型	2	件	135	270
30409200502	心脏解剖模型	13	件	85	1105
40201000201	血压计	13	个	200	2600
30409201401	男性泌尿生殖系统模型	1	件	125	125
30409201501	女性泌尿生殖系统模型	1	件	125	125
30409201801	肾单位、肾小体模型	2	件	105	210
30409200301	眼球解剖模型	13	件	125	1625

30409200401	眼球仪	1	件	325	325
30409201202	耳解剖模型	2	件	230	460
30409200801	脑解剖模型	2	件	85	170
30509200902	脊髓横切	13	片	3	39
30801010101	橡皮锤	8	把	12	96
30409200201	人体骨骼模型	1	件	250	250
30409202301	人体肌肉模型	1	件	450	450
30509103912	家蚕生活史标本	1	盒/块	53	53
30509103612	蝗虫生活史标本	1	盒/块	53	53
30509103712	蜜蜂生活史标本	1	盒/块	53	53
30509104012	菜粉蝶生活史标本	1	盒/块	53	53
30509100911	蛙发育顺序标本	1	瓶/块	45	45
30509203101	正常人染色体装片	60	片	10	600
30509101011	蛔虫标本	1	瓶/块	72	72
30509105012	节肢动物标本	1	盒/块	40	40
30509105112	昆虫标本	1	盒/块	40	40
30509300201	细菌三型涂片	60	片	3	180
30509300301	酵母菌装片	60	片	3	180
30509300101	青霉菌装片	60	片	3	180
30509300401	曲霉菌装片	60	片	3	180
<b>体育器材</b>					0
1	录放音机	2	台	712.5	1425
2	扩音设备	2	台	70	140
3	打气筒	4	个	40	160
4	数字秒表	4	块	125	500
5	布卷尺	4	盒	52.5	210
6	布卷尺	4	盒	60	240
7	布卷尺	4	盒	70	280
8	木尺	4	根	32.5	130
9	体育器材架	4	个	600	2400
10	体育器材橱(柜)	2	个	600	1200
11	接力棒	20	根	7.5	150
12	标志筒	20	个	15	300
13	实心球	50	个	15	750
14	实心球	50	个	15	750
15	实心球	50	个	15	750
16	起跳板	2	块	500	1000
17	体能训练绳梯	8	付	75	600
18	助跳板	2	块	500	1000
19	山羊	2	台	1050	2100
20	跳箱	2	台	1050	2100
21	小跳垫	50	块	87.5	4375
22	大跳垫	12	块	300	3600
23	体操棒	50	根	7.5	375
24	体操凳	2	张	337.5	675
25	篮球	50	个	115	5750
26	篮球架	1	付	18000	18000
27	篮球网	2	付	22.5	45
28	排球	50	个	82.5	4125
29	软式排球	50	个	52.5	2625
30	排球网柱	1	付	1875	1875
31	排球网	2	个	65	130
32	成年足球	50	个	77.5	3875
33	足球门	1	副	8070	8070
34	足球网	2	副	312.5	625
35	乒乓球	100	个	2	200
36	乒乓球拍	50	付	45	2250

37	乒乓球网架（室外）	4	付	125	500
38	乒乓球台（室外）	4	张	2050	8200
39	羽毛球	100	个	4	400
40	羽毛球拍	50	付	87.5	4375
41	羽毛球网柱	2	付	1625	3250
42	羽毛球网	4	付	47.5	190
43	毽球	50	个	4	200
44	装球车	8	辆	750	6000
45	跳绳	50	根	10	500
46	跳绳	10	根	25	250
47	跳绳	10	根	37.5	375
48	花毽	50	个	2.5	125
49	软式飞盘	50	个	25	1250
50	拔河绳	4	根	262.5	1050
51	体育教学挂图	1	套	125	125
52	广播体操教学挂图	1	套	15	15
53	多媒体教学软件	1	套	162.5	162.5
54	多媒体教学光盘	1	套	162.5	162.5
55	图书、手册	1	册	30	30
<b>心理咨询室</b>					0
个体咨询室	个体咨询椅	2	把	500	1000
	茶几	1	个	300	300
	无声挂钟	1	套	100	100
	心理挂图	2	幅	100	200
沙盘室	箱庭设备(沙盘游戏)（标准版）	1	套	16000	16000
	心理挂图	4	幅	100	400
<b>卫生保健室</b>					0
1	诊查床	1	张	580	580
2	身高坐高计	1	台	400	400
3	体重秤	1	台	500	500
4	肺活量计	2	台	600	1200
5	紫外线灯	1	台	800	800
6	落地蛇形灯	1	台	300	300
7	握力计	1	个	320	320
8	综合急救箱	1	个	1000	1000
9	污物箱	2	个	200	400
10	器械缸	6	个	20	120
11	方盘	3	个	60	180
12	带盖方盘	3	个	70	210
13	高压消毒锅	1	个	1000	1000
14	医用镊子	1	套	70	70
15	医用剪刀	1	套	400	400
16	额镜	1	个	60	60
17	血压计	2	个	190	380
18	听诊器	2	支	30	60
19	叩诊锤	1	个	20	20
20	串镜片	1	盒	360	360
21	音叉	1	个	50	50
22	酒精灯	1	个	110	110
23	冲眼壶	1	个	36	36
24	受水器	1	个	16	16
25	贮槽	2	个	116	232
26	异物针	1	套	20	20
27	卫生箱	1	个	100	100
28	胸围尺	2	条	2	4
29	测径规	1	个	200	200
30	对数灯光视力表	1	个	480	480

31	辨色图谱	1	本	30	30
32	课桌椅测量尺	1	根	50	50
33	放大镜	1	个	12	12
34	计算器	1	台	80	80
35	担架	1	副	360	360
36	双拐	1	副	120	120
37	体温计	5	只	6	30
38	压舌板	10	只	4	40
39	诊察桌	1	张	700	700
40	诊察凳	4	个	100	400
41	注射器	6	只	20	120
42	止血带	5	条	24	120
43	药品柜	1	个	500	500
44	口镜	1	支	30	30
45	皮脂厚度测量仪	1	台	800	800
46	健康档案橱	2	个	500	1000
					638000
报价总金额合计（大写）陆拾叁万捌仟元整		小写：638000.00 元			
根据需要供应商可提供其他必要的备品备件及专用工具，并列清单，其价格应包括在本设备价格内。					